ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2022 года

г. Калининград

№ 101/701-8

6

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 6 по дополнительным выборам

депутата Законодательного Собрания Калининградской области седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 6 на Избирательную

комиссию Калининградской области

В соответствии со статьей 23, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от

12 июня 2002 года №  67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи

20, статьей 27 Уставного закона Калининградской области от 29 сентября 2010

года № 497 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Калининградской

области»,  постановлением Законодательного Собрания Калининградской

области от 17 августа 2022 года № 359 «О внесении изменений в постановление

Калининградской областной Думы от 18.02.2016 г. № 9 «Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Калининградской областной Думы» Избирательная комиссия Калининградской

области решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 6 по дополнительным выборам

депутата Законодательного Собрания Калининградской области седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 6 на Избирательную

комиссию Калининградской области.

 2.  Признать утратившим силу абзац седьмой пункта 1 решения

Избирательной комиссии Калининградской области от 29 апреля 2021 года

№ 30/1764-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Калининградской областной Думы седьмого созыва на

территориальные избирательные комиссии».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании «Информационный

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области» и направить в

Калининград-Ленинградскую территориальную избирательную комиссию.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                     И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                      О.Р. Баязитов